QP 1-06 - Fahnli Anakonda

Notruf von Terrorheidi
Das Terroristenheidi wird bei ihrer fleissigen Arbeit (Granaten sammeln) von Mannern und Frauen in weissen
Umhéngen gestort. Sie bittet uns um Hilfe.

Datum

14.01

15.01

21.01

28.01

04.02

04.02

04.03

11.03

18.03

25.03

25.03

29.03

01.04

08.04

15.04

Zeit

17:00 - 19:00

12:00 - 18:00

14:00 - 16:00

18:00 - 20:00

13:00 - 19:00

14:00 - 16:45

14:00 - 16:00

20:00 - 22:00

19:00 - 21:00

20:00 - 22:00

Stand: 30.01.26

Ort

Schitzenhaus Zwillikon
Keine Ubung

ehem. OVA Affoltern

Vitaparcours Affoltern

Spital Affoltern
ehem. OVA Affoltern

Keine Ubung

Pfadiheim Schwandenholzli

Pfadiheim Schwandenholzli

Spital Affoltern

Hundelerhitte

Weiteres

Leiterskitag

Badezeug und 10 Fr. mithehmen

Ferien ganzer Februar

P-Weekend

BiPi-Lauf, siehe Abteilungsversand
Fahrteweekend

Pfaditag Kt. ZH, Werbelibung fiir Interessierte
Ubung fur das Fahnli

Elternabend Buebepfadi Pfadiheim
Schwandenhdlzli

Achtung Ort, Zeit ge&ndert!

Ferien, nachste Ubung 6.5.06



